
 
 
 
 
 
 

 
WSPRiTS/ZP/123/2022                                                                           Warszawa, dnia 13 kwietnia 2022 r. 

ZP.261.9.2022 

  
 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Ted nr 2022/S 051-132278 z dnia 14.03.2022 r. 

na zakup jednorazowych materiałów i zestawów medycznych [Nr postępowania: 9/ZP/2022]. 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie przekazuje 

informację z otwarcia ofert: 

 
 

Część 1. Elektrody i papier do defibrylatora Corpuls3 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 453 600,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

2 

RescuLine Sp. z o.o. 

ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 

453 600,00 PLN 7 dni 

 

 

Część 2. Jednorazowe zestawy na amputowane kończyny 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 39 852,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

- Nie złożono żadnej oferty - - 

 

Część 3. Rękawiczki diagnostyczne 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 393,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

1 

Zarys International Group Sp. z o.o. sp. k. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

3 413,45 PLN 4 dni 

 

 

 

 

 



 

Część 4. Stazy (autometyczne, jednorazowe, taktyczne) 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 17 280,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Termin 

dostawy 

3 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

38 113,20 PLN 4 dni 

 

Część 5. Zestawy do segregacji medycznej 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 4 774,00 PLN 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Parametry 

techniczne 
Termin 

dostawy 

3 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

5 617,41 PLN Punkty: 3/3 4 dni 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Magdalena Miechowska 

Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


